
Segunda, 24 de Março de 2025 | VOL: 8 | Nº 48

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
Adjudicação - Homologação .................................................................................................................. 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  Processo N° 007/2025 ........................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 24 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 48
 

SECRETARIA

Adjudicação - Homologação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Processo N° 007/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo N° 007/2025 

Empresas vencedoras

  

Empresa:

  

Total:
  

G G MORAES COMERCIO E SERVICOS

  

R$ 61.177,35

Lote 1:

Situação: Encerrado

Empresa vencedora: G G MORAES COMERCIO E SERVICOS

Item: Materiais de Limpeza

 

  

Valor Unitário:

  

Quantidade:

  

Valor Global:

  

Valor de Referência:

  

Diferença:
  

R$ 61.177,35

  

1,00

  

R$ 61.177,35

  

R$ 61.523,23

  

-R$ 345,88

 

Data e horário da Homologação:

21 de março de 2025 às 10:23

Autoridade Competente: MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE - CAMARA MUNICIPAL

Publicado por: Rosimar Maria Sousa Bezerra

Código identificador: frhmgqjl2jy20250324090301

Página 2/3



Segunda, 24 de Março de 2025 VOL: 8 | Nº 48
 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre
Cep: 65.735-000

ROSIMAR MARIA SOUSA BEZERRA
Presidente

Informações:

MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109

MUNICIPIO DE
CAPINZAL DO NORTE
CAMARA MUNICIPAL:
01651692000109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Capinzal do
Norte/OU=AC MAXIMUS TECNOLOGIA E
EVENTOS v5/OU=42813326000188/OU=Presenc
ial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
CAPINZAL DO NORTE CAMARA
MUNICIPAL:01651692000109 Data:24.03.2025
14:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	Adjudicação - Homologação
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  Processo N° 007/2025



		http://verificador.iti.gov.br/
	2025-03-27T10:49:28-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Capinzal do Norte/OU=AC MAXIMUS TECNOLOGIA E EVENTOS v5/OU=42813326000188/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE CAMARA MUNICIPAL:01651692000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




